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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23804803V

2. Data e Regjistrimit 04/02/2022
3. Emri i Subjektit FENIX 22
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.2, Rr.Gjergj Araniti, 
Pallati nr.40, Apartamenti 10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimit, gërmime dheu me punime 

eventuale murature dhe betonarme, prishje dhe punime në 
tokë të gërmuar. Ndërtime civile - industriale - turistike, 
bujqësore deri në 5 kate, rikonstruksione. Ndërtim banesa me 
skelete mbi 8 kate. Ndërtimi rrugëve të kategorive të 
ndryshme II, III, IV, V, punime të mirëmbajtjes dhe 
sinjalizimit në rrugë. Ndërtim ura dhe vepra arti mbi 10 m, 
ndërtim ujësjellës, kanalizime, impiante vaditje, punime 
mbrojtje të sistemit hidraulik, çimentime, etj. Sillosa, kullauji 
prej beton arme, metalike, punime karpenterie druri. Tregtim 
automje te të çdo lloji, marke, tonazhi, si dhe pjesë këmbimi 
për to. Administrimi i vajrave të përdorur dhe të anijeve. 
Import - eksport me shumicë dhe pakicë të mallrave të 
ndryshme industriale, bujqësore, blektorale, mjeksore. 
Administrim i mbetjeve urbane dhe inertesh. Shërbime 
hotelerie dhe agjensi turistike. Agjensi imobiliare. 
Konsulence imobiliare, zyre ndermjetesimi per pasurite e 
paluajtshme, aktivitet ndermjetesimi per pasurite e luajtshme 
dhe te paluajtshme. Agjensi per shitje biletash transporti 
udhetaresh me automjete tokesore,ajrore,ujore,etj. Import-
eksport,tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 
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ndryshem,industrial,ushqimor,te produkteve te ndryshme 
bujqesore, blegtoral e fruta perime,prodhimeve te detit,pije 
freskuese,te miellit e nenprodukteve te tij,te konfeksioneve e 
veshmbadhjeve, paisje 
elektroshtepiake,elektrike,elektronike,komjutera si dhe pjeset 
e tyre,higjenosanitare,hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,duralumini,profileve etj te ketij lloji,te 
lendes drusore te perpunuar e paperpunuar,lekures e 
nenprodukteve te tyre,mobiljeve,lendeve te para te te gjitha 
llojeve,materiale dhe lendeve te ndertimit,pllakave te llojeve 
dhe dimensioneve te ndryshme materiale plastike,gome, e 
nenprodukteve te tyre. Tregetim me shumice dhe pakice te 
karburanteve,vajra e lubrifikante,acide,goma etj.  
Lorenc Zervoj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2022                Deri: 02/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencZervoj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BujarAllushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FENIX 22
E-Mail: lzervoj@yahoo.com bujarallushi123@gmail.com 
Telefon: 0692715337 0695714350 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E788DA62-1E84-4864-8586-B6C702964915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054D87B1-2727-4758-8451-BE4193F6159F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-857493-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376FAB3B-C156-4AA3-9ADB-C888FE0A2263

